CSMfi'Rfl .%11).9VICIP.AL fIREDIS
ESTADO DE SÃO PAULO -

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail:

1SW.

INDICAÇÃO N° 242/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe

do Poder Executivo, que se estude a possibilidade de se construir

redutor de velocidade na Rua Pedro Ferreira Pena, próximo à residência

do Senhor Jorge Caetano.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2013

JOS

a

IvrES

P

 DOS SAN

X.,7\
TOS

VON\
Veredor T no • M '1\

c N 	• ou-- t
,fir

JUSTIFICATIVA

Considerando que, referida rua em dias de

festas é palco de correrias desenfreadas, com velocidade bem acima do

que se considera prudete e recomendável;

Considerando que, pedestres provenientes da

avenida principal e do Bar da Zilda correm riscos de sofrerem

acidentes;

Considerando, as frenquentes solicitações

dos cidadãos e da família do munícipe supracitado, é que apresento a

GIAMM .211)9V -ICICIL fiREIAS

*

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

1==n 	 contatorFo,carnaraareias.sp.gov.br

presente Indicação, que após lida deverá ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo.